CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o SLf? ,DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1- NOMEAR WILLlAM FREDERICO CARNEIRO DE ALMEIDA, para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no gabinete parlamentar do deputado Leonardo
Prudente. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 1466/01).

2- EXONERAR JOSE ALMEIDA DE PAIVA, matricula nO 14.075-42, do
Cargo de Natureza Especial, CNE, do gabinete parlamentar do deputado Chico Floresta, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Assessor de Comissão
Permanante,CL-06, na Comissão de Defesa dos Direitos humanos, Cidadania, Ética e Decoro
Parlamentar.(Resoluções nOs 143/97 e 166100 - (SV) - Processo nO 793199-CLDF).

3- EXONERAR JUDITH MARIA ABELHA PEIXOTO SOARES, matricula
nO 14.642-25, do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar do deputado
Leonardo Prudente, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete,CL-03,
no referido gabinete. (Resolução nO 143197 - (SV) - Processo nO 117/95-CLDF).

4- EXONERAR ANA BEATRIZ DE CASTRO CARVALHO LACERDA,
matrIcula nO 13.677-11, do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar do
deputado César Lacerda, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-09, no referido gabinete. (Resolução nO 143/97- (SV) - Processo nO 103199-CLDF).

5- EXONERAR NAIDA VARELA , matricula n013.990-15, do cargo em
comissão de Assessor de Comissão Permanente,CL-06, da Comissão de Defesa dos Direitos
humanos, Cidadania, Ética e Decoro Parlamentar, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo
de natureza Especial, CNE, no gabinete parlamentar do deputado Chico Floresta(Resoluções
nOs 166/00 e 143197 - (SV) - Processo nO 540199 • J"

Brasilia,ól.6 de Mu/?tiR.o de 2001.

\lSelop-rn01Ic\DOCSELOPlMartoIATOS-MINUTASIMINUTA26dez.doc